PORTARIA Nº 61/2024 - CEAD/UFPI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade

Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

- O Memorando Nº 02/2024 - EMPREENDEDORISMO/CEAD/UFPI/SEB/MEC;

RESOLVE:

Constituir  comissão  responsável  pela  condução  do  processo  seletivo  relacionado  à

Turma II (2024-2025) do Curso de Especialização em Ensino de Empreendedorismo e Criação de

Negócios na Educação Básica, curso este aprovado conforme a Resolução CEPEX/UFPI Nº 542,

de 17 de abril de 2023, composta pelos seguintes membros:

Prof. Gustavo Picanço Dias (Presidente, UFPI)

Prof. Flavio Galio Araujo Dutra (Membro, UFPI)

Profa. Antônia Márcia Rodrigues Sousa (Membro, UFC)

Prof. Cléverson Vasconcelos da Nóbrega (Membro, UFPI)

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.

Teresina, Piauí, 21 de junho de 2024.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA